СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«___»_________2016 года
      с. Богородское                        № ______

О внесении изменения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2016 год, утвержденный решением Собрания депутатов Ульчского муниципального района от 24.12.2015 года № 203 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2016год»

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжением имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ульчского муниципального района Хабаровского края, утвержденным решением Собрания депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края от 24.06.2005 года № 49, Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2016 год, утвержденный решением Собрания депутатов Ульчского муниципального района от 24.12.2015 года № 203 «Об утверждении Прогнозного  плана приватизации муниципального имущества на 2016 год» следующее изменение:

1.1. Включить объект недвижимости: здание - Административное здание, назначение: нежилое, инв. № 278, Лит Б, расположенное Хабаровский край, Ульчский район, пос. Де-Кастри, ул. Горная, д. 6 А, год постройки: 1978, общая площадь: 215,2 кв.м., предполагаемый срок приватизации: 4 квартал.

1.2. Дополнить строкой следующего содержания:
                                                                                                                          «
	1.

	Административное здание

	Хабаровский край,                 Ульчский район,                    п. Де – Кастри

ул. Горная, д. 6 А
	1978

	-

	4 квартал

        .».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по бюджету, финансовому регулированию и налоговой политике, социально экономическому развитию и экономической реформе Собрания депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края (Копчегашева С.Б.)

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава района                                                                                       Ю. Л. Данкан
Председатель Собрания депутатов                                             А.Г. Булдыгеров

     УТВЕРЖДЕН

       Решением Собрания депутатов Ульчского

       муниципального района Хабаровского края

                                                                                                                                                                 от «____» _____________ 2015 г. №______

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации муниципального имущества Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2016 год

	№ п/п
	Наименование

объекта
	Местоположение объекта
	Год

постройки
	Общая площадь

кв.м.
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Здание – Профилакторий «СОМОН», назначение: нежилое, инв. № 358, Лит. А
	Хабаровский край,

Ульчский район,

пос. Де-Кастри,

ул. Советская, 1
	1987
	1837,0
	1 квартал

	2.
	Здание – Овощехранилище, назначение нежилое, инв. № 505, лит.А
	Хабаровский край,

Ульчский район,

пос . Де - Кастри
	1976
	481,2
	1 квартал

	3.
	Здание – «Магазин», назначение:- этажный, инв. № 432, лит.А
	Хабаровский край,
 Ульчский район,                                                     с. Богородское,                                      ул. Невельского,  д. 12
	2002
	235,8
	2 квартал